УпРавление о бр азо вания Администр ации муницип€Lпьного обр азования
"Муниципальный округ С араrryльский район Удмуртской Ресгryблики "

Муницип€Lпьное бюджетное общеобразовательное учреждение
Усть-Сарагý/льск€ш основная общеобразовательная школа им. В.И. Агашина

(МБОУ Усть-Сараtý/льская ООШ)

31,08. г.

прикАз
д. Усть-Сарапулка Ng 180/З о/д

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реztлизации Системы наставничества
педагогических работников и обуrающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) на 202З-2024

1^rебный год:

J\b наставник наставляемый
1 Шайхаттарова Т.А. Фазлиахметова А.Р.
2 Чиркова Яна ТТТцл9за .Щарья, Ктоян

Богдана, Уткина София
aJ Терсинских Ярослав Шайхаттаров Кирилл
4 Кузнецов а Щиана Третьяков Максим

2. КУРаТОРУ наставнических пар Чирковой Светлане Александровне
заместителю директора по УВРДР:

2.|, ПОДДерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожньж карт, коррекции и отслеживании результатов;
2.2. отслеживать ре€tпизацию плана дорожной карты;
2.З. ОТчитываться руководителю образовательной организации о

реztлизации цикJIа наставнической работы.
Контроль исполнения прик€tза оставляю за

Щиректор школы

J

е'
6

в,БOу

ш
Ф
rЁ

_а

{ý

]j
ой